

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2018
Processo Administrativo Nº 180635/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 20/04/2018 15:39:31

TOTAL DO PROCESSO: 21.509,72			
MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME		17.992.596/0001-56	7.738,86
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047	Total: 427,35
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: ABAFADOR DE RUÍDO TIPO CONCHA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,49		Total Item: 427,35
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 031	Total: 606,80
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo:
Descrição: BOTA DE PVC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,34		Total Item: 606,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.942,50
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo:
Descrição: BOTA PVC - CANO LONGO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,85		Total Item: 1.942,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 031	Total: 412,68
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo:
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,39		Total Item: 412,68
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 067	Total: 392,32
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: ROGIL	Modelo:
Descrição: BOTINA PU BIDENSIDADE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 49,04		Total Item: 392,32
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 067	Total: 274,20
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: LUVEQ	Modelo:
Descrição: LUVA RASPA PUNHO 20CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,71		Total Item: 274,20
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 003	Total: 582,40
Item: 22	Unidade: UN	Marca: LUVEQ	Modelo:
Descrição: MANGOTE DE RASPA C/ FIVELA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,12		Total Item: 582,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 003	4,90	Total: 980,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo:	
Descrição: OCULOS PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - CINZA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 980,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 067	6,65	Total: 1.330,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo:	
Descrição: OCULOS PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - VERDE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,65			Total Item: 1.330,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 067	13,39	Total: 267,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo:	
Descrição: OCULOS PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - AMBAR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,39			Total Item: 267,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 003	174,27	Total: 522,81
Item: 33	Unidade: UN	Marca: MG	Modelo:	
Descrição: TALABARTE TIPO Y C/ ABSORVEDOR DE IMPACTO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 174,27			Total Item: 522,81
SALVI E LOPES E CIA LTDA.		82.478.140/0001-34		8.058,56
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 037	26,41	Total: 528,20
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DE RASPA S/ EMENDA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,41			Total Item: 528,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 021	22,99	Total: 4.598,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SUNDAY	Modelo:	
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,99			Total Item: 4.598,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 021	23,99	Total: 335,86
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:	
Descrição: CAPACETE CLASSE A				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 23,99			Total Item: 335,86
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 037	11,23	Total: 112,30
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:	
Descrição: COLETE REFLETIVO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,23			Total Item: 112,30
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 057	28,20	Total: 282,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:	
Descrição: FILTRO QUIMICO P/ RESP				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,20			Total Item: 282,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 021	41,48	Total: 414,80
Item: 26	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:	
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA SEMI-FACIAL C/ 01 FILTRO VO/GA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,48			Total Item: 414,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 037	4,79	Total: 958,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: SS PLUS	Modelo:	
Descrição: OCULOS PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - INCOLOR				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,79			Total Item: 958,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 057	1,38	Total: 276,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:	
Descrição: PROTETOR AUR. TIPO PLUG SILICONE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,38			Total Item: 276,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 021	27,67	Total: 553,40
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PROLUVAS	Modelo:	
Descrição: PERNEIRA DE RASPA C/ VELCRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,67			Total Item: 553,40
FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP			26.729.755/0001-15	5.712,30
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 030	14,88	Total: 148,80
Item: 8	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP CA 28449	Modelo: BRASCAMP CA 28449	
Descrição: CAPA DE CHUVA (G)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,88			Total Item: 148,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 030	16,95	Total: 169,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP CA 28449	Modelo: BRASCAMP CA 28449	
Descrição: CAPA DE CHUVA EM PVC (GG)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,95			Total Item: 169,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 066	3,33	Total: 666,00
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: VOLK DO BRASIL CA 38310	Modelo: VOLK DO BRASIL CA 38310	
Descrição: LUVA LATEX AMARELO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,33			Total Item: 666,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 066	8,46	Total: 1.692,00
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: VOLK DO BRASIL GREEN CA 38800	Modelo: VOLK DO BRASIL GREEN CA 38800	
Descrição: LUVA MALHA REVESTIDA COM LATEX NATURAL (COR: VERDE)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,46			Total Item: 1.692,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 066	9,55	Total: 1.910,00
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: VOLK DO BRASIL CA 25084	Modelo: VOLK DO BRASIL CA 25084	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: LUVA MALHA REVESTIMENTO NITRILICO AZUL ESC.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,55** Total Item: 1.910,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 030	2,20	Total: 440,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 23	Unidade: UN	Marca: VL SAFETY CA 29785	Modelo: VL SAFETY CA 29785
----------	-------------	---------------------------	----------------------------

Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA PFF2 C/ VAL.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 440,00

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 066	3,50	Total: 350,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 24	Unidade: UN	Marca: CAMPER PFF2 VO C/VALV CA 38943	Modelo: CAMPER PFF2 VO C/VALV CA 38943
----------	-------------	--	---

Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA VO PFF2 C/VAL.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 030	1,68	Total: 336,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 25	Unidade: UN	Marca: VL SAFETY CA 29787	Modelo: VL SAFETY CA 29787
----------	-------------	---------------------------	----------------------------

Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA PFF2 S/ VAL.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 336,00

PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES